TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT  TP.HCM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY
                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

(

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
                        Kính gửi:   - Phòng Đào tạo Không chính quy

- Cơ sở liên kết: Trường

                                        - Học kỳ:     /201     - 201
Họ và tên:
 Mã SV:
 Lớp:
 Điện thoại:

Môn học đăng ký học:

1.
Mã MH:

Số tín chỉ:

Lớp HL:

2
Mã MH:

Số tín chỉ:

Lớp HL:

3
Mã MH:

Số tín chỉ:

Lớp HL:

4
Mã MH:

Số tín chỉ:

Lớp HL:

5
Mã MH:

Số tín chỉ:

Lớp HL:

6
Mã MH

Số tín chỉ:

Lớp HL:

7
Mã MH

Số tín chỉ:

Lớp HL:

8
Mã MH

Số tín chỉ:

Lớp HL:

      Kính đề nghị Phòng ĐTKCQ, CSLK xem xét giải quyết.
     Trân trọng kính chào.
Ngày….…tháng…....năm……
   Sinh viên (ký, ghi họ tên)

Lưu ý: Đối với sinh viên khi đăng ký học lại:

           -   SV chỉ được ĐKMH đúng tên môn học và mã môn học.
· Phòng ĐT KCQ, CSLK sẽ không nhận và giải quyết các trường hợp sai sót do SV.
Khoa, Bộ môn quản, GVGD

Phòng đào tạo KCQ

Sinh viên phôtô và lưu lại một bản